TESTUDO, est tumor magnus, mollis, vel non valde durus in capite, latiore forma in modum testudinis, à cuius similitudine accepit nomen, in principio in castaneæ, postea verò in formam ovi excrescit, in quo mollis materia, tunicâ quâdam obductâ, continetur, (undè ab authoribus ad Melicerides referuntur) quæ calvariae ita inhæret, ut ipsam plerūque vitiet, ipsique cariem inducat. B. *En schildpat gezwel*. G. Ein schildkraet geschwulst.

TETANUS, eit convulsio tñv tenfio ex Emprothotono & Opithotono composita, contractis utrimque musculis extensoribus, proin antagonitis in cervice, spina & artibus : ita ut corpus rigidum efficiatur & inflexible : quo ipso patet Tetanum esse Rigorem vehementem, qui à communi rigore vehementia differt & duratione ; tum etiam quod alter ille febrilis Rigor plus affligat fibras in cute, ieu panniculo carnoſo. Tetanus verò musculos utrinque, ita tamen ut semper vel Emprothotonus, vel Opithotonus, nonnihil excedat. Aliquando quoque Particularis est, qui membrum quoddam, vel articulum privatum respicit, à râna extendit. B. *Krampf-treßâinge / regt-sprughein / spanning*. G. Die haliz starre. Gall. Convulsions. A. Constant Contraction.

TETARTÆUS, idem quod *Quartana*.

TE TRADIACHMON, sunt quatuor unciae.

TE TRAPHARMACUM, est Medicamentum ex quatuor ingredientibus constans, ut est unguentum Basilicum, ex *tigas* quatuor, & *Φαρμακον* medicamentum. Galli. *Onguent Boëlic*.

TEROBOLON, est pondus quatuor drachmarum.

TEUCRIMUM, est Arbuscula utplurimum satis parva & humilis, aliquando ad hominis altitudinem crescens : caulis est minimi dñti crassitiei, cortice albo obtectus, & in ramos albos divisus, quorum duo sibi invicem oppositi : folia oblonga aut obrotunda, in margine incisa, chamaedrios foliis paulò majora, quæ verò virgularum fastigia ornant, ad Hormini tolia quodammodo accedunt, nequaquam per ambitum incisa, & circa basin latiora, in acumen desinunt, saporis acriusculi, cum amaro non ingratu : flores sunt labiati, albi, calice albo comprehensi; his succedunt quatuor semina obrotunda : hæc planta

semper est viridis, & crescit in regionibus calidis, ut in Italia circa mare: aliis *Chamædrys*: ita à Gracis pariter ac Latinis, quod Teucer Ajax frater hanc herbam invenit; cum exta in sacrificio super eam projecta fuissent, lieni adhæsit, eumque exinanivit; proinde quod casus ostenderat, observatumque à Teucro fuit, ad ætermum humani beneficij decus & famam illa accrevit. B. G. & A. *Gamandeclin.*

TEUTLON, Gr. τεῦτλον σύντλον, est beta, à σύν concutio, agito, ab impulsu nempè, quod facile excrescat. Vide *Beta*.